realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskiego dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, 
w kwocie 65 816 520,00 zł z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż: 
67 354 970,97 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 
siedemdziesiąt złotych 97/100). 

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 65 816 520,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 
milionów osiemset szesnaście tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100) i obejmuje dofinansowanie 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nie większej niż: 65 816 520,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć milionów osiemset szesnaście tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100), co stanowi 
nie więcej niż: 97,72% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie: 1 538 450,97 zł 
(słownie: jeden milion pięćset trzydzieści osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 97/100), co stanowi 
nie mniej niż: 2,28% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki beneficjenta związane z obsługą Projektu, wskazanego w § 1, 
realizuje Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

[...]

Przedmiot zobowiązań  

1. Zasady dotyczą udzielenia przez Instytucję zarządzającą dofinansowania na 
realizację Projektu oraz określenia praw i obowiązków Jednostki realizującej 
Projekt i Instytucji zarządzającej. 

2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 67 354 970,97 zł (słownie: 
sześćdziesiąt siedem milionów trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 
siedemdziesiąt złotych 97/100). 

3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikająca z wniosku o 
dofinansowanie wynosi 67 354 970,97 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów 

Załącznik do uchwały  Nr  87/4117/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych 97/100), w 
tym: 

1) dofinansowanie z EFRR w kwocie nie większej niż: 65 816 520,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć milionów osiemset szesnaście tysięcy pięćset dwadzieścia 
złotych 00/100), co stanowi nie więcej niż: 97,72% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) finansowanie z wkładu własnego w kwocie nie mniejszej niż: 1 538 450,97 zł 
(słownie: jeden milion pięćset trzydzieści osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
złotych 97/100), co stanowi nie więcej niż: 2,28% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu.  

4. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości skutkującej pomniejszeniem 
wydatków kwalifikowalnych najpóźniej przed zatwierdzeniem wniosku o płatność